
 

  
UBND QUẬN HOÀNG MAI 

UBND PHƯỜNG ĐẠI KIM 

 

Số:         /QĐ-UBND                          

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Đại Kim, ngày      tháng     năm 2024 
           

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc thành lập Ban Tổ chức và Tổ thư ký Cuộc thi viết “Tìm hiểu  

pháp luật về căn cước, định danh và xác thực điện tử của Việt Nam”  

trên địa bàn phường Đại Kim 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG ĐẠI KIM 

         Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật             

Sửa đổi, bổ sung một số điều của của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 

chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;  

Căn cứ Luật Phổ biến, giáo dục pháp luật ngày 20/6/2012; 

Thực hiện Kế hoạch số 252/KH-UBND ngày 12/6/2024 của UBND quận 

Hoàng Mai về tổ chức Cuộc thi “Tìm hiểu pháp luật về căn cước, định danh và 

xác thực điện tử của Việt Nam” trên địa bàn quận Hoàng Mai;  

Thực hiện Kế hoạch số 169/KH-UBND ngày 25/6/2024 của UBND 

phường Đại Kim về tổ chức Cuộc thi “Tìm hiểu pháp luật về căn cước, định 

danh và xác thực điện tử của Việt Nam” trên địa bàn phường Đại Kim;  

Theo đề nghị của Trưởng Công an phường Đại Kim và Văn phòng UBND 

phường. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Thành lập Ban Tổ chức, Tổ thư ký giúp việc Cuộc thi viết “Tìm 

hiểu pháp luật về căn cước, định danh và xác thực điện tử của Việt Nam” trên 

địa bàn phường Đại Kim gồm các ông, bà có tên sau đây: 

* Ban Tổ chức Cuộc thi 

1. Bà Trần Lệ Thùy, Phó Chủ tịch UBND Phường                 Trưởng ban; 

2. Ông Hoàng Mạnh Tưởng Phó Trưởng Công an Phường      Phó Trưởng ban; 

3. Ông Nguyễn Ngọc Năm, Chỉ huy trưởng BCHQS Phường   Thành viên; 

4. Bà Phạm Thanh Hà  Hiệu trưởng Trường THCS Đại Kim;   Thành viên; 

5. Bà Nguyễn Hải Liên, Công chức Văn hóa - Xã hội                Thành viên; 

6. Ông  Nguyễn Khắc Hiếu, Công chức Tư pháp – Hộ tịch        Thành viên; 

7. Bà Lê Thị Thuỳ Linh Công chức Tài chính – Kế toán;          Thành viên 

Mời các ông, bà có tên sau tham gia Ban Tổ chức Cuộc thi 

1. Ông Nguyễn Tất Thành, Chủ tịch Ủy ban MTTQ Phường    Thành viên 

2. Bà Nguyễn Thị Minh Trà, Chủ tịch Hội LHPN Phường     Thành viên;  

3. Bà Nguyễn Thị Thu Hương, Bí thư Đoàn Thanh niên        Thành viên; 

4. Ông Nguyễn Đình Lưu Chủ tịch Hội Cựu chiến binh         Thành viên; 



 

* Tổ thư ký Cuộc thi 

1. Bà Lê Thúy Sinh, Công chức Tư pháp - Hộ tịch                     Tổ trưởng; 

2. Bà Hoàng Thị Mơ, Công chức Văn phòng - Thống kê       Tổ viên; 

Điều 2. Ban Tổ chức, Tổ thư ký Cuộc thi có nhiệm vụ triển khai Kế hoạch 

số 169/KH-UBND ngày 25/6/2024 của UBND Phường về tổ chức Cuộc thi 

“Tìm hiểu pháp luật về căn cước, định danh và xác thực điện tử của Việt Nam” 

trên địa bàn phường Đại Kim, cụ thể như sau: 

* Ban Tổ chức Cuộc thi có nhiệm vụ: 

- Ban hành các văn bản tổ chức triển khai Cuộc thi trên địa bàn phường; 

phát, thu bài dự thi và các tài liệu khác hướng dẫn triển khai Cuộc thi; 

- Chỉ đạo, hướng dẫn, triển khai cuộc thi theo Kế hoạch của UBND 

Quận, Phường; 

- Tuyên truyền, phổ biến, quán triệt các văn bản, tài liệu về Cuộc thi: Kế 

hoạch tổ chức Cuộc thi, Thể lệ Cuộc thi, Đề thi, Mẫu bài dự thi…; 

- Thành lập Ban Giám khảo Cuộc thi; 

- Đánh giá kết quả Cuộc thi, báo cáo UBND Quận; 

* Tổ thư ký Cuộc thi có nhiệm vụ:  

Có trách nhiệm phối hợp, giúp Ban Tổ chức Cuộc thi thực hiện các nhiệm 

vụ quy định tại Điều này. 

Điều 3. Ban Tổ chức và Tổ thư ký Cuộc thi làm việc theo chế độ kiêm 

nhiệm, tự giải thể khi Cuộc thi kết thúc và hết nhiệm vụ.  

Kinh phí hoạt động do ngân sách Phường cấp và chi theo chế độ hiện hành. 

Điều 4. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Công chức Văn phòng - Thống kê, Tư pháp - Hộ tịch, Tài chính - Kế toán 

và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận: 
- UBND Quận (Phòng Tư pháp); 

- Ban TVĐU;                                  (Để báo cáo) 

- Đ/c Chủ tịch UBND Phường; 

- Các PCT UBND Phường; 

- Như Điều 4; (để thực hiện) 

- Lưu: VT. 

 

                         CHỦ TỊCH 

  

 

 

 

 

    Nguyễn Sỹ Phong 

 


		2024-07-01T16:24:40+0700


		2024-07-01T18:11:58+0700


		2024-07-01T18:11:58+0700


		2024-07-01T18:11:58+0700


		2024-07-01T18:11:58+0700




